

# Iron Device Europe ApS

Stamholmen 193, st th  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Ki-Tae Park  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Iron Device Europe ApS  
Stamholmen 193, st th  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 38629085  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

AB-REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Stamholmen 193, st th  
2650 Hvidovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 26624479  
P-enhed: 1009128049

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udvikling af hig-end audio udstyr til kommunikationsindustrien.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 101.235 kr. Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>117.447</b>	<b>-46.193</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>117.447</b>	<b>-46.193</b>
Andre finansielle indtægter .....		2	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>117.449</b>	<b>-46.193</b>
Skat af årets resultat .....		-16.214	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>101.235</b>	<b>-46.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		101.235	-46.193
<b>I alt .....</b>		<b>101.235</b>	<b>-46.193</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		50.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	50.000
Andre tilgodehavender .....		14.296	11.548
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.296</b>	<b>61.548</b>
Likvide beholdninger .....		69.859	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>84.155</b>	<b>61.548</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>134.155</b>	<b>61.548</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		55.042	-46.193
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>105.042</b>	<b>3.807</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	51.364
Skyldig selskabsskat .....		16.214	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.899	6.377
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.113</b>	<b>57.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.113</b>	<b>57.741</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>134.155</b>	<b>61.548</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret